
Richter

Einritt / Ausritt

Parcourschef

Martin Lühmann

01712177862

Tino Grothe

Start

Ziel

Prussendorf   9.-12. Juli  2020

Prüfung Nr.: 10 regionale Tour Fehler/Zeit-Springen Klasse: L Samstag, 11. Juli 2020 Beginn: 8:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo:350 m/Min. Hindernisse: 9 1. Stechen über: 2. Stechen über:

LPO § 501 / 1a1 Bahnlänge:470 mtr. Sprünge: 10 Bahnlänge: 0 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit:81 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,15 mtr. Höchstzeit:162 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek. Höchstzeit: 0 sek.

5

6b 6a

4

7

1

9

2

8

3


